
 

 

UCHWAŁA NR LII.341.2018 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Chojnów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 419 § 2 i 4 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 754 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania  

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI.306.2018 Rady Gminy Chojnów z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Chojnów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 1319) zmienionej uchwałą nr XLVIII.316.2018 z dnia 

27 kwietnia 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Chojnów na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. 

poz. 2547) w opisie granic okręgu wyborczego nr 2 dokonuje się następującej zmiany polegającej na tym,  

że po numerach: "Biskupin, Rokitki numery budynków: 1-9, 71-111, 120-127 i 158, 134M, 135I, 136F, 

139C dodaje się numery: „ ,4A/24, 4B/12” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Legnicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Styrkowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 4052



Załącznik do uchwały Nr LII.341.2018 

Rady Gminy Chojnów 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 

PODZIAŁ GMINY CHOJNÓW NA OKRĘGI WYBORCZE 

Numer okręgu Granice okręgu Liczba mandatów w okręgu 

1. Biała, Kolonia Kołłątaja 1 

2. Biskupin, Rokitki numery budynków: 1-9, 71-111,  

120-127 i 158, 134M, 135I, 136F, 139C, 4A/24, 4B/12 

1 

3. Rokitki numery budynków: 11- 70, 112 -118A 1 

4 Stary Łom 1 

5. Czernikowice, Jerzmanowice 1 

6. Groble, Witków, Witkówek 1 

7. Krzywa 1 

8. Okmiany 1 

9. Osetnica 1 

10. Konradówka, Piotrowice, Gołaczów 1 

11. Budziwojów, Dzwonów, Strupice 1 

12. Dobroszów, Michów, Gołocin, Pawlikowice 1 

13. Goliszów 1 

14. Niedźwiedzice 1 

15. Jaroszówka, Zamienice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4052


		2018-08-23T11:46:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




